АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»  февраля 2023 года  № _____

О внесении изменений в пункт 2.5 административного регламента

предоставления государственной услуги «Выдача разрешения

родителям (иным законным представителям) на совершение сделок

с имуществом несовершеннолетних», утвержденного постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 20.08.2013 № 517

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об

общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской

Федерации», Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.12.2010 № 901, в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в пункт 2.5 административного

регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения

родителям (иным законным представителям) на совершение сделок с

имуществом несовершеннолетних» (далее - Регламент), утвержденного

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 20.08.2013 № 517 (в

редакции от 13.06.2018 № 513):

1.1. абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«- Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих

принципах организации публичной власти в субъектах Российской

Федерации»6;»;

1.2. сноску «6» изложить в следующей редакции:

«6 Собрание законодательства РФ, 27.12.2021, № 52 (часть I), ст. 8973.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза